GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106654 FECHA: 22/10/2019
Asiento N° 4602 Compromiso N° 1094

mars cmemam e AREGE Giw Bbe ¥o OIS mota il #0
A L ORDEN DE: GIMBA SUBIA LUIS EDUARDO USD 186.00

La sua DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 22 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- liquidacion de la Auftorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucinales NO. 175-DGVID de fecha 29/08/2019 para continuar con
el mantenimiento, mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyacachi-Sarafan-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20
dias, segun Memorando NO. 025-DGVID del Director de Gestidn de Vialidad. y se
amortiza el anticipo del cpte. pago N° 106365

- KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS 0
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
SUMAN o PASAN USD 616.00 616.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
ﬂ_ =

am,umw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106654

FECHA: ... Tena, 22 de Octubre del 2019 VALOR USD: ....186,00 . . .

. B SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .uivanausuimsmmmmssivesiinessisssiisisinins

liquidacion de la Auftorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTO DE: ..ottt e e e ettt e e e e s e e e ee e s e s

Institucinales NO. 175-DGVID de fecha 29/08/2019 para continuar con el mantenimien
to, mejoramiento'y lastrado det Camino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chatpi-Mangaguaico--

Parroquia Oyacachi-Canton Chaco por 20 dias, segun Memorando NO. 025-DGVID del

AUTORIZADO

&aNl
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TO PROVINCIAL
SU DELEGADO

%

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2868

FECHA: 22/10/2019

Asiento N° 4588 Compromiso N° 1094

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- liquidacion de la Autorizacioén para el Cumplimiento

de Servicios Institucinales N° 175-DGVID de fecha 29/08/2019 para continuar con
el mantenimiento, mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyacachi-Saraﬁén—Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantoén Chaco por 20

dias, segun Memorando NO. 025-DGVID del Director de Gestidon de Vialidad.

77777 N - - - KELMI
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,232.00 1,232.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 0.00
— AN 7 % i;‘a
|
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KELMI TANGUILA
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22/10/2019 8:46

Pagina 1/1




TRABAJADORES
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COMPROMISO Nro.: 1094

FECHA: 16/10/2019

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS-AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.175-DGVID de
CONCEPTO fecha 29/08/2019
LUGAR : Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 175-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 175-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
nombre y cédula del servidor (a).

Facturas N. 206 Y 274 del 27/09/2019

4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

v

- Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
Grupo y el Fiscalizador

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar

6 al cual asistieron.

¥

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias Y Sy
trabajados 16 Valor del vidtico: S 38.50
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% §$431.20
Asume la entidad 30% $ 184.80
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 431.20
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro. Comprobante 106365
VALOR A PAGAR: 5 186.00
ELABORADO POR:

2
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PR SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
ez, INSTITICTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 175-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOvaEr et UN’DAQERWD‘?;
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Saraian — Chalpi —~ Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. Irene Paguay Fiscalizard estos trabajos
7 SALIDA LLEGADA
Tﬁ:ggggé RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa | hh:mm
|
TENA - CANTON EL CHACO 1 ’ y
TERRESTRE PARROGQUIA OYACACHI 2/09/2019 07:30 21092019 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

|

| ]
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOELR LE DE LA UNID)D
LICITANTE /

Luis Simba
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA .
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta soligitud debera ser/fresentada para su Autorizasian, ceffor lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion al cumpfimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir nibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DEFEGADO DEL SENOR PREFECTO

5 oCT 2018
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@ ®® Ministerio
@ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

175-DGVID 30/09/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 175-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA a la Parroquia Oyacachi —
Cantén el Chaco a continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal
Oyacachi-Sarafan-Chalpi-Mangaguaico.
02-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidrdulico,

cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y engrasado total de la maquina.
03-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible.

04-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible.
05-09-2019 " @ANCELADO 2 5 OCT @

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a la

maquina.




06-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y limpieza de la maquina.

09-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

10-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

11-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

12-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

13-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
magquinas.

- onih
' G\ &
16-09-2019 CANCELADO 750

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y limpieza de las maquinas.

17-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las 1
magquinas. ‘

F




18-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

maquinas.
19-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
magquinas.

20-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

23-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

24-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible, cargado de combustible a las
maquinas y engrasado total de la maquina.

25-09-2019

¢ AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

26-09-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
maquinas.

s
27-09-2019 EANCELADU 2 5 OCT

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidrdulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

&




maquinas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SUPERVISOR DE MANTENIMAENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

CARCKLALy 2 5 OCT 01
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NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ' )
TENA =OYACACHI Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
27-09-2019 27-09-2019 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
I ‘ trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
HORA 12:30 18:27 sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FE HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL T JEOUA | ek | SRR | TR
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE shah hh:mm 500 i
otros)
12:30 x
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA- OYACACHI 27-09-2019 27-09-2019 18:27
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR C; SIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
“~ superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
- adjuntar la autorizacién por rito de la Maxima Autoridad
NOMERE- : SJLLJ DelegadL:J. izacién por escrito ima Autorida
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ot
el

/

Ing. Eduardo Cevallos.

| DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA IN
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

BECCION pE

:nrrén DE ViALIDAD
INFRAESTRUGTYRA

< JARA EL DESARROLLD -

-
- .
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

02/09/119 4:12
02/09/19 12:32
02/09/19 12:40
02/09/19 16:41
/03/09/19 6:30
03/09/19 12:13
03/09/19 12:37
03/09/19 12:37
03/09/19 17:05
04/09/19 6:22
04/09/19 12:03
04/09/19 12:42
04/09/19 17:46
05/09/19 6:24
05/09/19 12:32
05/09/19 12:50
05/09/19 17:11
06/09/19 6:18
06/09/19 12:15
06/09/19 13:08
06/09/19 1749
C09/09/19 4:16
1 09/09/19 16:44
10/09/19 6:24
10/09/19 12:23
10/09/119 12:45
10/09/19 18:45
11/09/19 6:20
11/09119 12:19
11/09/19 12:54
11/09/19 16:56

6
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Reporte - Timbres

ACCION

Entrada,

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Entréda wn'f'_;‘_ ]

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Aimuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1500569965 297

14

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE
/12/09/19 6:20

12/09/19 12:25
12/09/19 12:34
12/09/19 16:41
13/09/19 6:29

13/09/19 12:10
13/09/19 12:42
13/09/19 17:08
16/09/19 3:56

16/09/19 12:17
16/09/19 12:55
16/09/19 12:55
16/09/19 12:55
16/09/19 18:04
17/09/19 6:18

17/09/19 12:12
17/09/19 12:12
17/09/19 16:44
18/09/19 6:21

18/09/19 6:21

18/09/19 6:22

18/09/19 12:04
18/09/19 12:36
18/09/19 16:41
19/09/19 6:24

19/09/19 12:10
19/09/19 12:36
20/09/19 6:23

20/09/19 12:17
20/09/19 12:18
20/09/19 12:43
/20/09/19 16:17
23/09/19 3:56

23/09/19 12:58
23/09/19 12:58
23/09/19 17:07
24/09/19 6:28

o O O O O 0O O oo o o o o o o o0 o ;o 6o 60 ;o ;o 6o oo ;o ;o 6o 4 ;e ;o ;o o6 ;oo ;o ;o ;o ;o om

RELOJ

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

24/09/19 12:16 6 Salida Almuerzo
24/09/19 12:44 6 Entrada Almuerzo
/24/09/19 17:58 6 Salida

25/09/19 6:31 6 Entrada

25/09/19 12:13 6 Salida Almuerzo

25/09/19 12:34 6 Entrada Almuerzo

25/09/19 16:43 6 Salida

26/09/19 6:21 6 Entrada

26/09/19 12:03 6 Salida Almuerzo

26/09/19 12:38 6 Entrada Almuerzo

26/09/19 17:05 6 Entrada

27/09/19 6:29 6 Entrada

27/09/19 12:04 6 Salida Almuerzo

27/09/19 18:27 6 Salida
No. Registros: 82

5 OCT 1
CA%
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CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500569965,
Laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA DEL GAD. PROV. DE NAPO, en
los trabajos de mejoramiento mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian,
Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 02 al 06; del 09 al 13; del 16 al 20 y del 23 al 27 de
2019. de Septiembre de 2019 Total (20 Dias). Se encontré inconsistencias en el reloj biométrico
en trascurso de la jornada en los dias 05 de septiembre en vez de salida del almuerzo esta entrada
al almuerzo se labord 8 horas, el 09 de septiembre falta entrada y salida al almuerzo labor¢ 8
horas, 12 de septiembre esta entrada en vez de salida del trabajo se laboré 8 horas, 19 de
septiembre no consta la salida del trabajo laboré 8 horas, el 20 de septiembre entrada y salida al
almuerzo existe una lectura desconocido labord 8 horas, 26 de septiembre en vez de salida de
trabajo esta entrada se labord 8 horas y el 27 de septiembre falta entrada del almuerzo laboro 8
horas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

@ANCELADY 2

B -

Tena, 01de Octubre de 2019

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

Sr. l\c@?\lCOSdCALLE/FRANKLIN MESIAS.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
":“""- DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 30 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con CI: 150056996-5; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (EXCAVADORA CAT # 06), laboré en una jornada de 20 (veinte) dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)

TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Apoyo a la excavadora # 06 en los trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Saraian - Chalpi - Mangaguaico,
canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Ir guay




HOSTAL UKUMART ™ FACTURA S002-001
PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s Tett 0039899510 (000000206
El Chaco — Ecuador
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AIGAJE PARION MARIA ZOILA FACTURA S001-001
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El Chaco - Ecuador
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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
GAD PROVINCIAL DE NAPO

ess agosto 29 del 2019 14:47 RON LLORI NANCY EDDA

DETALLE DE COMPROBANTE DE PAGO

(CANCELADO: (2015-03-09))
(BANCO CENTRAL DEL ECUADOR)

S/ ' No. Comprobante: 0000000012321264
Concepto: FAGO DE FONDOS DE RESERVA ~NQRMALES, o Emitido en:  2015-03-08
No. RUC / REGISTRO: 1560000190001 -/mfn Fecha de Vigencia de Pago: 2015-03-31

Nombre / Razén Social /
& |
rganizacion: GAD E’ROVINClAL DE NAPO - GAD PRQVINCIAL_[_)E NAPO

Periodo de Pago: _@esde: 2015-01-01 /—!asla: 2015-01-31

Forma de pago: tﬁ:uema Banco Central ) (" -

gbservaclén: T

L = . B B

AFILIADOS 7 o - - 1

ﬁemono RT 'cso_uu._A NOMBRE B _“ sbELoo|  Dias o;ns._] . mnmm PELl
| 2015-1 51 0604125039 |CARDENAS SOLORZANO JOHNATAN ISMAEL 1094.18 0 NNF 91.15 0.00
Fom -1 51 1500581267 |CERDA GREFA SLENDY MERY o ; 3 7:; !E 0 NNF 7 l a 61.12| _OEJO
2015-1 51 4'7560790280 CERDA MIRANDA GABI;KIELA PAMELA o ., § 625“\25| 0 — [ Nﬁ‘r —52‘08‘ 0.00
i 2015-1 51 775605091 75 |GARRIDO ARIAS DIANA CRISTINA | 625_.‘:2_5+ 0 | NNF ‘ —5208 OE

- | 307847 | 25643 0.00

B yalor | ’ ' 256.43
Intereses por mora (+r - 5.7

o - ;guro SaId Tiempo/ar%iamﬂ e 0%

o : *) 0.00
000
262.12”»I
0.00
26213

| Usted puede pagar sus obligaciones patronales en linea en c a!qui,er"agencia de los bancos: Pichincha, Bolivariano, Guayaquil, Austro, Pacifico, |
Internacional, Oficinas de Western Unién Red Activa, Ventahillas Coop. de Ahorro y Crédito EI Sagrario, Almacenes TIA, Red de Servicios
"FACILITO" y en cualquier agencia de Servipagos.

Mediante Tarjetas de Crédito: |
- Botén de Pagos en diferido (Diners, Discover, Visa y Master Card Pichincha, Visa Banco de Loja y Visa Banco General Rumifiahui) \

- Botén de Pagos en diferido y corriente (Pacificard Visa y Mastercard cualquier banco emisor).

| Cuando realiza los pagos en bancos, el estado inicial del comprobante es DEPOSITADO vy luego de la conciliacion se registrara como ‘
CANCELADO. ‘

La cancelacién de planillas de obligaciones patronales a través de débito bancario no requiere generacion previa del comprobante.




GADrurl
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el senor SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, laboré6 como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del
Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 02 al 06; 09 al 13; 16 al 20;
23 al 27 de septiembre de 2019 (20 dias) Apoyando en los trabajos de
Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi - Sarafian — Chalpi-
Magaguaico enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 27 de septiembre del 2019

QANCELAVY 2% oct e

Correo personal: parionmauricio@email.com Tef. 062 991 868 casa




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-10-2019
Hora: 15:36:58
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP guario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14760730
Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE | #Cta. Cte: 1700427 |
# Cta # # T: Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE 0SCOSO CALLE 25-10-2019
OCTUBRE 4500947071|| 186.00 1095|| 1500117468|[FRANKLIN MESIAS 2 12:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ISIMBA SUBIA LUIS 25-10-2019
OCTUBRE |[4502192251|| 186.00 /" 1095|| 1500569965/ [EDUARDO 2 12:00:00 ACREDITADA!
Total: | 372.00|Reg.:2 |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14760730&fec_inicio=25-10-2019&fec fin=25-10-20... 28/10/2019




